
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 18 5 8 16

25

6
25

9 12 14 15 19 Auszeit

Ende
15:16 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
16 9 6 7 10 8

811
8:20

╳

8
1 2 3 5 6 Auszeit

0:6
6:17

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 10 8 1

145 16
11:19 11:18

1
9

3
11

4
13

5
14

7 8 Auszeit

4:8
5:12

Ende
15:37 A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 11 18 5 8

251
22:12

╳

15
3
17

5
22

10
23

12
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 18 5 8 16

25

0
15
23

5
16
24

6
18
25

8
19

11
21

12
22

Auszeit

16:11
24:23

Ende
16:07 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
16 5 11 1 8 6

279
6:10

╳

8
20

3
9
21

4
12
24

5
13
27

6
17

7
18

Auszeit

17:21

S
A
T
Z

4

Start
16:10 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 8 6 16

207 10
18:17 18:21

20:24
2
17

3
18

5
19

11
20

13 16 Auszeit

11:9
18:19

Ende
16:34 A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 11 18 5 8

25

╳

13
3
15

5
21

6
22

9
25

10 Auszeit

6:9
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. ART Düsseldorf A
Spiel 48 15.01.2023 15:00 Uhr

St.-Peter-Schule
41470 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa 06… 10/14
1 Resch, Anja X
3 Munz, Lea X
5 Leusch, Selina X
6 Najemnik, Nicole X
7 Zimmermann, Lisa X
8 Metzen, Eva X
9 Rübel, Sophie X

10 Assenmacher, LinaC… X
11 Wenten, Alicia X
16 Ortmann, Leonie X
B  Libero
3 Munz, Lea X
B  Offizielle
T Stoller, Patrick E

C

A  ART Düsseld… 10/14
1 Engels, Kerstin X
3 Zöllner, Nele X
4 Schmidt, Linda
5 Rohrschneider, Leonie X
8 Masuda, Ayumi X

11 Görner, Laura Maria X
13 Lui, Janina X
15 Schwanold, Sarah X
16 Werkhausen, Paulina X
18 Müller, Maximiliane X
A  Libero

13 Lui, Janina X
15 Schwanold, Sarah X
A  Offizielle
T Klein, Adrian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… ART Düsseld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 8 1 16 25 1 0 0
2 2 0 14 2 18 25 1 1 0
1 1 1 27 3 27 25 0 0 2
2 3 0 20 4 24 25 1 0 2

5
7 7 1 69 85 100 3 1 4
Start: 15:00 Ende: 16:34 Dauer: 1:34

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engels, Rebecca 1 Pillekamp, Meike
2 Sebestian, Franziska 2 Matros, Julia

Schreiber 3
Schr. Goetz, Tine 4

Assist. Ernenwein, Nadia

Dokument erstellt: 15.01.2023 16:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


