

## Landesliga 1 Frauen

Frauen

B DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. ART Düsseldorf A

Spiel 48

15.01.2023 15:00 Uhr

St.-Peter-Schule 41470 Neuss



10/14

				S		art :00	A	ART [	Düssel	d	s	En 15:		В	DJK 1	Гusa 0	6	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		3	11	18	5	8	16		16	9	6	7	10	8	_
llun		S	pielernr.								25			11				8
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z										8:20				1
Αſ	-	Sp	ielstand															1
		1.	5.	1		9	12	14	15	19	Auszeit		1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	(S)							8						0:6 6:17
					St	art		A APT Düsseld			c	En	de	(a)	י או ח	O	c	В

S	St: 15:		В	DJK 1	Γusa 0	6	s	En 15:	de :37	A	R			
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	11	7	10	8	1		16	3	11	18	5	8	
	5		16				14		1					25
Z	11:19		11:18						22:12					
2	1	3	4	5 14)	7	8	Auszeit	X_	3.	5 6	10 23	1 1 1 1 1 1 1 1 1	14	Auszeit
2	9	11	13	14)			4:8 5:12	15	17	22	23	25)		

				S		art :40	ART Düsseld			d	s	Ende 16:07		B DJK Tusa 06				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		3	11	18	5	8	16		16	5	11	1	8	6	
l i		S	pielernr.	П							25		9					27
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									6:10					]
Ā		ъþ	ieistanu															
		1.	5.	2		5	6	8	11 21	12 22	Auszeit		3	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 23	16 24	18 25	19	21	22	16:11 24:23	8 20	9 21	12 24	13 27)	17	18	17:21

S		art :10	В	DJK 1	Tusa 00	6	S		de :34	A	R			
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	11	1	8	6	16		16	3	11	18	5	8	
T			7		10		20							25
Z			18:17		18:21									
					20:24									
1	2	3	5,0	11 20	13	16	Auszeit	X	3	5	6 22	9	10	Auszeit
4	17	18	19	2)			11:9 18:19	13	15	<b>Σ</b> Ι	<b>4</b> 4	25)		6:9 10:15

				9	- 1
	A	Λ			
Э	Sta	artauf	stellung		
llun		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

		_			
en		Bemerkungen	Ergebnisse	ıΒ	) Libero
				16	Ortmann, Leonie
				11	Wenten, Alicia
5				10	Assenmacher, Lir
_				9	© Rübel, Sophie
	Ausze	it Ausze	Auszeit	8	Metzen, Eva
and _				7	Zimmermann, Lis
nr.				6	Najemnik, Nicole
nr. T				5	Leusch, Selina
Ing A				3	Munz, Lea
lge A	II III IV V VI FUIK	e i ii iii iv v vi Fuliki	e i ii iii iv v vi Fuikte	1	Resch, Anja
S	II III IV V VI Punk	te I II III IV V VI Punkt	e I II III IV V VI Punkte	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	DJK Tusa 06

				)		
-	1	Resch, Anja	Χ	1	Engels, Kerstin	Х
	3	Munz, Lea	Χ	3	Zöllner, Nele	Х
	5	Leusch, Selina	Χ	4	Schmidt, Linda	Ī
	6	Najemnik, Nicole	Χ	5	Rohrschneider, Leonie	Х
	7	Zimmermann, Lisa	Χ	8	Masuda, Ayumi	Х
	8	Metzen, Eva	Χ	11	Görner, Laura Maria	Х
+	9	© Rübel, Sophie	Χ	13	Lui, Janina	Х
	10	Assenmacher, LinaC	Χ	15	Schwanold, Sarah	Х
	11	Wenten, Alicia	Χ	16	Werkhausen, Paulina	Х
	16	Ortmann, Leonie	Χ	18	©Müller, Maximiliane	Х
	$^{\mathbb{B}}$	) Libero		A	Libero	
7	3	Munz, Lea	Χ	13	Lui, Janina	Х
$\exists$	B	) Offizielle		15	Schwanold, Sarah	Х
j	T	Stoller, Patrick	Ε	A	Offizielle	
)				Т	Klein, Adrian	Ε

10/14 (A) ART Düsseld...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	,			
	Œ	3) [	JK	Tus	a 06	ART D	)üss	eld	(	A)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	0	8	1	16	25	1	0	0
	2	2	0	14	2	18	25	1	1	0
	1	1	1	27	3	27	25	0	0	2
	2	3	0	20	4	24	25	1	0	2
					5					
	7	7	1	69		85	100	3	1	4
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:34	Dai	uer:	1:3	34
	Sic	ege	r: <i>F</i>	۱RT	Düsse	ldorf				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Engels, Rebecca	1	Pillekamp, Meike			
2	Sebestian, Franziska	2	Matros, Julia			
	Schreiber	3				
Schr.	Goetz, Tine	4				
Assist.	Ernenwein, Nadia					

Dokument erstellt: 15.01.2023 16:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de